

# Aalbyg ApS

Gravensgade 18, st. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 00 30 31

## Årsrapport

**1. september 2018 - 31. august 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2020.

---

Gert Spender-Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. september 2018 - 31. august 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Aalbyg ApS  
Gravensgade 18, st. th.  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 39 00 30 31  
Stiftet: 4. oktober 2017  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. september - 31. august  
2. regnskabsår

**Direktion**

Charlotte Elb, Direktør

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

**Modervirksomhed**

Spender Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor nedbrydning og renovering af huse og haver samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 321.006 kr. mod 257.607 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91 kr. mod -1.323 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/9 2018 - 31/8 2019	4/10 2017 - 31/8 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>321.006</b>	<b>257.607</b>
1 Personaleomkostninger	-309.169	-258.913
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>10.837</b>	<b>-1.306</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-10.599	-17
<b>Resultat før skat</b>	<b>238</b>	<b>-1.323</b>
Skat af årets resultat	-147	0
<b>Årets resultat</b>	<b>91</b>	<b>-1.323</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	91	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.323
<b>Disponeret i alt</b>	<b>91</b>	<b>-1.323</b>

## Balance 31. august

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	29.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>29.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	425.129	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	385.000
Andre tilgodehavender	13.081	26.446
Tilgodehavender i alt	438.210	411.446
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>438.210</b>	<b>411.446</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>467.210</b>	<b>411.446</b>

## Balance 31. august

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	-1.232	-1.323
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>48.768</b>	<b>48.677</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	137	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>137</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.160	26.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.957	0
Selskabsskat	10	0
Anden gæld	300.178	336.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	418.305	362.769
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>418.305</b>	<b>362.769</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>467.210</b>	<b>411.446</b>

## 4 Eventualposter

## Noter

---

	1/9 2018 - 31/8 2019	4/10 2017 - 31/8 2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	309.169	258.913
	<b>309.169</b>	<b>258.913</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. september 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. september 2018	-1.323	0
Årets overførte overskud eller underskud	91	-1.323
	<b>-1.232</b>	<b>-1.323</b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Spender Holding ApS, CVR-nr. 27308619 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.